
Månadsbrev oktober 2023 
Många hälsningar från Kilimanjaro – Tanzania. Det är som en sommar här. Varmt på dagarna, 
men lite regnigt på kvällarna. Tack för alla förböner och gåvor MOKICCO fick under oktober 
månad. 

    

En av månadens stora välsignelser är eH besök av vår goda vän Anja Koivunen. 
Jag bad henne aH skriva några ord i det här brevet: 

Jag heter Anja Koivunen och är MOKICCO-vän från allra första början. Jag var här 
med Carl-Erik och Overa Sahlberg redan 2011 första gången. Därför var det en 
stor glädje aH få delta i MOKICCOs Qo-års-jubileum eRer invigningen av MOKICCO 
kapellet. 

Ni har inte utvalt mig, utan jag har utvalt er och bestämt er 6ll a7 gå ut i världen 
och bära frukt, frukt som består, och då skall Fadern ge er vad ni än ber honom 
om i mi7 namn. (Joh. 15:16) Domprosten från sQRet predikade. I festen deltog 
150 personer. Mycket glädje och sång. Yusef är eH av barnen som jag träffade 
redan 2011. Yusef har fåH kärlek, omsorg, möjlighet Qll skolgång och avslutat 
gymnasiet. Det är stor glädje aH träffa denna unga man, som i dagarna får siH 
körkort. Yusef ar full av framQdstro och hans styrka finns i Gud. 

Gudstjänsterna i MOKICCOs kapell (invigt 4 okt 2013) har blivit en händelse som 
finns i bybornas hjärta. MOKICCOs vuxenkör har funnits i många år nu. Människor 
hiHar en glädje i aH de är delakQga. Det kan jämföras med St Klaras körer. Det 
finns även ungdomskör en barnkör och barnkyrka. Det ar med största glädje och 
stolthet jag beräHar aH MOKICCOs arbete fortsäHer med kraR tack vare Overas 
insats. 



En annan välsignelse MOKICCO fick under oktober var 
eH besök av Carl-Erik och Overas vänner från Holland, 
Branko och Nicole. De har en organisaQon som heter 
”Yourright FoundaQon”, med syRe aH hjälpa barn. De 
hjälpte Qll aH renovera Mseroe grundskola i grannbyn 
Qll Marangu.  

Skolan byggdes av tyska missionärer, som även byggde 
en Luthersk kyrka och bredvid kyrkan en grundskola. 
År 1967 bestämde Tanzaniska staten aH naQonalisera 
några skolor och sjukhus, som ägdes av kyrkor. 
Mseroe var en av dessa skolor. Men eRersom 99% av 
barnen som studerar i Mseroe ännu idag Qllhör 
Lutherska Kyrkan, är kyrkan forharande mycket 
engagerad i skolan. 

Våra vänner gjorde eH fantasQskt arbete med 
renoveringen. I början var skolan mycket dålig, men 
eRer deras arbete säger många nu aH de har en ny 
skola. Med en sådan vacker skola har barnen mer lust 
aH läsa. Gruppen hade 7 personer som alla borde på 
MOKICCO. 

Vännerna besökte också yrkesskolan i Mwangaria och 
Qllsammans med eleverna sydde de väskor. 

Sedan vi började med MOKICCO har min bön Qll Gud varit aH vi inte bara skulle få hjälp från 
utlandet, utan även aH vårt eget folk skulle känna ansvar och hjälpa Qll. Under oktober 
månad har vi fåH en liten del av det bönesvaret. Två olika tanzaniska grupper besökte 
MOKICCO och gav gåvor Qll barnen 

18 oktober kom en grupp studenter som fåH sina 
cerQfikat som evangelister. Vid min pensionering reste 
de Qll en MOKICCO-familj i Mto wa Mbu och som 
tackgåva Qll Gud gav de barnen ris, majs, matolja, 
socker, salt, m.m. 

29 oktober fick MOKICCO i Marangu besök av 44 
personer från Mtakuja gymnasiet, en grupp elever som 
också tog med sig en gåva Qll MOKICCO-barnen i 
Marangu. De hade med sig tväHmedel, socker, ris och 
te-påsar. För alla de gåvorna tackar MOKICCO. 



Till sist vill jag tacka Gud för aH jag har fåH leva Qll och med min pension, 65 år. 
Pensioneringen firades med eH stort tack Qll Gud. Över 300 människor var närvarande. 
Biskop Fredrik Shoo, hans assistent DeocraQus Msanya och flera andra i sQRets ledning. 
Från Sverige var Anja Koivunen, Lorentz Forsberg och familjen. 

       

Jag fick många fina gåvor, bland dem en get, en ko, flera tradiQonella afrikanska khangas mm. 
Tack Gode Gud aH jag får vara din tjänare.  

Nu håller jag på aH avsluta miH arbete på Mwika Lutherska Bibelskola. Terminen slutar 
februari 2024. Om Gud vill och jag få leva, är jag Qllbaka Qll Sverige mars 2024. 

       

Nåd och frid vare med er i allt rikare må7 genom kungskapen om Gud och vår Herre Jesus. 
(2 Pet 1:2) 

Overa Seka Sahlberg 

  


